
MHMPPeSXQKBZ

: Hlavní město Prařia - Magistrát hl. m. Prahy
! Hlavni podatelna - Mariánské nám. 2, Praha 1
i
ČÍSLO jednací; MHMPMěstská část Praha - Zličín

Rada městské části
Tylovická 207, 155 21 Praha - Zličín DORUČENO DNE: ^ ^ "02" 2020 7

Počet listů dokumentu:
Počet listinných phloh:
Počet a d(uh nelistinných příloh: 

i lílenlifikačni údaje zpracovatele:

Počet listů příloh:
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor daní, poplatků a cen 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Mgr. JANA UHLÍŘOVÁ

V Praze- Zličíně dne 10.2.2020

Č.j. 139/2020/Z1ÍC/OVM
Vyřizuje; Martina Měchurová, BBA 
Tel. 257 950 113 linka 7 
E-mail: mmechurova@,mczlicin.cz

Věc: Sdělení MČ Praha - Zličín k návrhu OZV, kterou se reguluje provozování 
hazardních her na území hl. m. Prahy

Vážení,

sdělujeme Vám, že Rada MČ Praha - Zličín na svém jednání dne 3.2.2020;
32.4.1. projednala
1. návrh OZV, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. 

Prahy
32.4.2. nesouhlasí
1. s provozováním živých her na území MČ Praha - Zličín.

Odůvodnění:

v v101 adresním místem stávající OZV je: MC Praha - Zličín, Revnická 121/1, provozní 
doba 10.00 - 24.00 hod. Jedná se o umístění KASINA s názvem CASINO CASSO CLUB 
v nadzemním podlaží budovy OC Metropole. Provozovatelem je společnost MULTIGATE 
a.s., IČ: 25912186 , Riegrova 373/6 779 00 Olomouc. S ponecháním tohoto adresního místa 
(jediné v MČ Praha - Zličín, MČ Praha - Zličín se již v minulosti vyjádřila, že nemá zájem o 
rozšíření adresních míst pro provozování hazardních her na území MČ Praha - Zličín) 
by MČ Praha - Zličín souhlasila i nadále, uvedené kasino působí v naší městské části již 
dlouhodobě a nikdy s ním žádné problémy nebyly. Ovšem nová OZV již neobsahuje adresy, 
tudíž v případně souhlasu s provozováním živých her na území MČ Praha - Zličín by pak 
bylo možné vydávat povolení k umístění herních prostor heren a kasin kamkoliv, hazardní 
hry by bylo možno provozovat kdekoliv, kde by se nacházely komerční prostory k pronájmu. 
Vzhledem k rozsáhlé bytové výstavbě, která na území MČ Praha - Zličín v současné době 
probíhá, se k nám stěhují převážně rodiny s malými dětmi. Z tohoto důvodu nechce MČ 
Praha - Zličín riskovat narušování veřejného pořádku a zvýšení kriminality a dalších

1



patologických jevů, spojených s hraním hazardních her, protože vzhledem k případnému 
neomezenému povolení heren a kasin v souvislosti s umožněním provozování živých her na 
území MC Praha - Zličín, nelze pak počet heren a kasin v naší městské části regulovat.

MČ Praha - Zličín plně souhlasí s předmětem a cílem návrhu OZV, tzn. omezení 
negativního vlivu hazardních her, ochrana sociálně slabých, snadno ovlivnitelných nebo 
duševně nevyzrálých osob před důsledky plynoucími z účasti na hazardních hrách a 
předcházení záporných jevů spojených s hraním hazardních her a proto uplatňuje nesouhlasné 
stanovisko k předloženému návrhu OZV.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

Telefon; 257 95 0113, fax; 257 95 1298 Bankovní spojení: Č5,a.s., Č.ú. 2000696369/0800 IČO; 00241881

2



1 

 

            Městská část Praha – Zličín 
Rada městské části 
Tylovická 207, 155 21  Praha – Zličín 

 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor daní, poplatků a cen  
Oddělení odvolacích agend  
Jungmannova 35/29 

111 21 Praha 1 

 

                                                                                                   V Praze- Zličíně dne 9.6.2020  

 

 

Váš dopis č.j.: MHMP 829105/2020 ze dne 3.6.2020 

Naše č.j.:  927/2020/Zlic/OVM 

Vyřizuje: Martina Měchurová, BBA 

Tel. 257 950 113 linka 7 

E-mail: mmechurova@mczlicin.cz 

 

 

Věc: Sdělení MČ Praha – Zličín k novému návrhu OZV, kterou se omezuje   

         provozování   hazardních her na území hl. m. Prahy  

          

 

Vážení,  
       

      sdělujeme Vám, že Rada MČ Praha – Zličín na svém jednání dne 8.6.2020:   

44.19.1 projednala 

1. nově upravený návrh OZV, kterou se omezuje provozování hazardních her na území 
hl. m. Prahy 

44.19.2. souhlasí 
1. s provozováním živých i technických her na stávajícím místě: MČ Praha – Zličín, 

Řevnická 121/1,  provozní doba 10.00 – 24.00 hod (kasino s názvem CASINO 

CASSO CLUB v 1. nadzemním podlaží budovy OC Metropole) 
44.19.3. nemá zájem  

1. o rozšíření míst pro provozování hazardních her na území MČ Praha – Zličín. 

 

     101 adresním místem stávající OZV  je: MČ Praha – Zličín, Řevnická 121/1, provozní 
doba 10.00 – 24.00 hod. Jedná se o umístění KASINA s názvem CASINO CASSO CLUB 

v 1. nadzemním podlaží budovy OC Metropole. Provozovatelem je společnost  
MULTIGATE a.s. , IČ: 25912186 , Riegrova 373/6 779 00  Olomouc. Toto místo je jediným 
místem ve stávající OZV, kde je možné na území MČ Praha – Zličín  provozovat hazardní 
hry. MČ Praha – Zličín s ponecháním tohoto místa v nové OZV souhlasí, ale o další rozšíření 
míst pro provozování hazardních her na území MČ Praha – Zličín nemá zájem.  

 

 

 

mailto:mmechurova@mczlicin.cz


2 

 

V rámci doplnění připomínek k návrhu OZV upřesňujeme tedy, že MČ Praha – Zličín :  
a) souhlasí s  provozováním živých her pouze v kasinu na adrese: Řevnická 121/1, 

Praha – Zličín  
b)  navrhuje vymezit místo, kde bude na území MČ Praha – Zličín dovoleno provozování 

technických her v kasinu: Řevnická 121/1, Praha – Zličín  
c) navrhuje omezit časovým intervalem provozování živých a technických her v kasinu 

na území MČ Praha – Zličín: provozní doba 10.00 – 24.00 hod (jedná se o stávající 
schválenou provozní dobu předmětného kasina, která byla stanovena s ohledem na 

umístění kasina v OC Metropole a  se kterou souhlasí obě strany).   

 

     V rámci posouzení stávajícího adresného místa ( Řevnická 121/1, Praha – Zličín)  

z hlediska uvedených kritérií Vám sdělujeme, že kasino s názvem CASINO CASSO CLUB je 

umístěno v 1. nadzemním podlaží budovy OC Metropole. Umístění předmětného kasina je 

tudíž v souladu s ust. §13 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách. Vzhledem 

k umístění předmětného kasina v obchodním centru  jsou splněny i požadavky Vámi 
uvedených bodů a), b) a c). K bodu d) a e)  sdělujeme, že na daném místě je zajištěna vyšší 
bezpečnost díky ostraze obchodního centra a pravidelným pochůzkám městské policie. 

Uvedené kasino působí v naší městské části  dlouhodobě, v podstatě již  od začátku provozu 
OC Metropole,   a nikdy s ním žádné problémy v oblasti narušování veřejného pořádku 
nebyly.     

 

 

        Děkujeme za pochopení.    
  

        S pozdravem 

                                                                                     JUDr. Marta Koropecká 

                                                                                     starostka MČ Praha-Zličín 

 

 

 

 

Příloha: 
 Vyplněná tabulka ohledně vyhodnocení kritérií pro místa navržená k zařazení do 

návrhu OZV 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefon: 257 95 0113, fax: 257 95 1298  Bankovní spojení: ČS,a.s., č.ú. 2000696369/0800   IČO: 00241881 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mfstská fast Praha/ličin
Vyhodnoceni kritérii pro místa navrženi k zařazeni do návrhu obecné závazné vyhlášky, kterou se omezuje provozováni hazardních her na území hl. m. Prahy

Pří určeni. na jakých místech lze technické hry na územi hlavního mésta Prahy provozovat, jakož i mist, kde nelze provozovat živé hry, je třeba vycházel z následujících kritérii:
a) hazardní hry by ncmély být provozovány v místech s vysokou mírou kriminality, sociálně vyloučených oblastech a v oblastech, v nichž byly v minulosti časté stížnosti na problémy způsobené provozováním hazardních her;
b) hazardní hry by neměly být provozovány v oblastech, v nichž to bude v rozporu s jejich povahou, např. v rezidenčních oblastech, v tčsné blizkosti škol, v místech, která tvoři přirozená centra města, ledaže umístěni herních 

prostor v těchto oblastech není s ohledem na místili poměry v rozporu s účelem a smvslem této obecně závazné vyhlášky;
o) hazardní hry by dále neměly být provozovány v místech, kde provozováni ruší bezprostřední okolí, kde se shromažďují problematické osoby, nebo na která se váží různé sociálně patologické jevy;
d) zohledněno by rovněž mělo být, zdaje na daném místě zajištěna vyšší bezpečnost a nenarušováni veřejného pořádku;
e) při výběru míst by mělo být rovněž zohledněno, zdaje s daným místem provozováni hazardních her dlouhodobě či historicky spojeno, a rovněž, zdaje navštěvování těchto míst spojeno s turistickým ruchem či společenskými

ě. Ulice é.p./é.or./č.parc. Soulad s ust. § 13 odst. 1 
zákona ř. 186/2016 Sb„ o 
hazardních hrách:
„Hazardníhry nesmi být
provozovány ve Škole a 
školském zařízeni, zařízeni 
pro rolnočasové aktivity' děti 
a mládeže, zařízeni 
sociálních služeb, 
zdravotnickém zařízení 
poskytujícím ambulantní, 
jednodenní nebo lůžkovou 
péči, i' prostoru sloužícím 
církvi nebo náboženské 
společnosti a v zařízeni 
složky integrovaného 
záchranného systému. “

a) hazardní liry by neměly 
hýl provozovány v místech 
s vysokou mírou kriminality, 
sociálně vyloučených 
oblastech a v oblastech, 
v nichž byty v minulosti 
časté stížnosti na problémy 
způsobené provozováním 
hazardních her

(Lze zohlednit např. 
prokazatelné stížnosti občanů 
na rušení veřejného pořádku a 
nočního klidu způsobené 
provozováním hazardních her, 
záznamy o přestupkové a 
trestné činnosti související s 
provozováním hazardních 
her.)

b) hazardní hry by neměly 
být provozovány v oblastech, 
v nichž to bude v rozporu s 
jejich povahou, např. v 
rezidenčních oblastech, v 
těsné blízkosti škol, r 
místech, která tvoří 
přirozená centra města, 
ledaže umístěni herních 
prostor v těchto oblastech 
není s ohledem na místní 
poměry' v rozporu s účelem a 
smyslem této obecně závazné 
vyhlášky

(Lze zohlednit např. 
vzdálenost či umístění 
vzhledem k okolním školám, 
obytným budovám.

c) hazardní hry by dále 
neměly být provozovány v 
místech, kde provozováni 
ruší bezprostřední okolí, kde 
se shromažďuji 
problematické osoby, nebo 
na která se váži různé 
sociálně patologické jevy

(Lze zohlednit např. 
prokazatelné stížnosti občanů 
na rušení veřejného pořádku a 
nočního klidu způsobené 
provozováním hazardních her 
nebo jiné záznamy o 
prokazatelném výskytu 
sociálně patologických jevů.)

d) zohledněno by rovněž 
mělo být, zda je na daném 
místě zajištěna \yšši 
bezpečnost a nenarušování 
veřejného pořádku

(Lze zohlednil např. 
kamerové systémy, blízkost 
služebny městské policie, 
ostrahu obchodního centra, 
apod.)

e) při výběru misi by mělo 
být rovněž zohledněno, zda 
je s daným místem 
provozování hazardních her 
dlouhodobě či historicky 
spojeno, a rovněž zda je 
navštěvováni těchto míst 
spojeno s turistickým 
ruchem či společenskými 
událostmi

(Lze zohlednit např. datum 
vydání prvního povolení, 
turistický charakter lokality 
apod.)

76 Řcvnická 121/1 SPLNĚNO / NESPLNĚNO -
odůvodnění

SPLNĚNO /jNES PLNĚNO -
odůvodněni

SPLNĚNO /^NESPLNĚNO -
odůvodněni

SPLNĚNO / NESPLNĚNO -
odůvodnění

SPLNĚNO/NESPLNĚNO-
odůvodnění

SPLNĚNO / NESPLNĚNO -
odůvodnění



MHMPPeaXHJIG

Městsko část Praho - Zlíčín Hlavni město Praha - fetagisírát hl. m. Prahy
Hlavní podatelna - Jungmannova 35/29, Praha 1Rado městské částí

Tylovickd 207,155 21 Praha-Zličín ČÍSLO JEDNACÍ: M H M P 3/

\ 1 -08- 2020DORUČENO DNE:
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor daní, poplatků a cen 
Oddělení odvolacích agend 
K rukám pana Petra Kolátora 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Počet listů dokumentu:
Počet listinných pnioh:
Počet a dmh nelistinných při  
Identifikační údaje zpraoovatl  

Počet listů pnioh:

MlUDA PETEROVÁ

V Praze- Zličíně dne 10.8.2020

Váš dopis ě.j.: MHMP 1142172/2020 ze dne 22.7.2020 
Naše ě.j.: 1236/2020/Zlic/OVM
Vyřizuje: Martina Měchurová, BBA 
Tel. 257 950 113 linka?
E-mail: mmechurova@mczlicin.cz

Věc: Sdělení MČ Praha - Zlíěín k Vaší žádosti o doplnění připomínek k návrhu OZV, 
kterou se vymezují podmínky provozování hazardních her

Vážení,

sdělujeme Vám, že Rada MČ Praha-Zličín na svém jednání dne 10.8.2020:

50.6.1. projednala
1. žádost MHMP o doplnění připomínek k návrhu OZV, kterou se vymezují podmínky 

provozování hazardních her
50.6.2. vzala na vědomí

1. informaci o návrhu úplného zákazu provozování technických her, a to na celém území 
hl. m. Prahy a o umožnění provozování pouze živých her, bez omezení, s výjimkou 
doby jejich provozování

50.6.3 nesouhlasí ^
1. s provozováním živých her na území MČ Praha - Zliéín (vzhledem kp^^^tl^^sfi^e 

návrh OZV neobsahuje adresní místa).
(/>

Děkujeme za pochopení.
'*7Z

S pozdravem
JUDr. Marta Koropecká
starostka MČ Praha-Zličín

Telefon: 257 95 0113, fax: 257 95 1298 Bankovní spojení: ČS,a.s„ č.ú. 2000696369/0800 IČO: 00241881

1


